
 
 

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zniesienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych "Manderlówka" w Tychach 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 565 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 695, 782, 875, i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się strefę ochronną ujęcia wód podziemnych "Manderlówka" w Tychach, ustanowioną 
rozporządzeniem Nr 3/2013 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach z dnia 
26 września 2013 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych "Manderlówka"  
w Tychach (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 30 września 2013 r. poz. 5854). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wojewoda Śląski 
 
 

Jarosław Wieczorek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2021 r.

Poz. 2618


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-04-08T13:38:04+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




